Surge-Trap® Estraibile Tipo 1+2 - 25 kA
IEC SPD / DS-SPDPT1225-01-0716_IT
EP.MERSEN.COM 1
M
E
R
S
E

ue
st
a
sc
he
d
a
té
cn
ic
a
1 Polo
Numero di catalogo Numero
riferimento Un Uc Iimp (10/350) Imax (8/20) In (8/20) Up at In Remoto
L-N (1Ph)
STPT12-25K275V-1P 83120152 230 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV No
STPT12-25K275V-1PM 83120153 230 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV Si
N-PE (N)
STPT12-100K-N 83120166 Neutral 255 V 100 kA 100 kA 50 kA ≤ 1,5 kV No
STPT12-25K275V-1P
3 Poli
Numero di catalogo Numero
riferimento Un Uc Iimp (10/350) Imax (8/20) In (8/20) Up at In Remoto
TNC (3Ph)
STPT12-25K275V-3P 83120158 - / 400 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV No
STPT12-25K275V-3PM 83120159 - / 400 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV Si
STPT12-25K275V-3PM
2 Poli
Numero di catalogo Numero
riferimento Un Uc Iimp (10/350) Imax (8/20) In (8/20) Up at In Remoto
TT (1Ph+N)
STPT12-25K275V-2PG 83120154 230 / - VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV No
STPT12-25K275V-2PGM 83120155 230 / - VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV Si
TNS (1Ph+N)
STPT12-25K275V-2P 83120156 230 / - VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV No
STPT12-25K275V-2PM 83120157 230 / - VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV Si
STPT12-25K275V-2PM
GAMMA PRODOTTI
Surge-Trap® Estraibile Tipo 1+2 - 25 kA
IEC SPD / DS-SPDPT1225-01-0716_IT

ue
st
a
sc
he
d
a
té
cn
ic
a
4 Poli
Numero di catalogo Numero
riferimento Un Uc Iimp (10/350) Imax (8/20) In (8/20) Up at In Remoto
TT (3Ph+N)
STPT12-25K275V-4PG 83120150  230 / 400 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV No
STPT12-25K275V-4PGM 83120151 230 / 400 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV Si
TNS (3Ph+N)
STPT12-25K275V-4P 83120160 230 / 400 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV No
STPT12-25K275V-4PM 83120161 230 / 400 VAC 275 V 25 kA 100 kA 25 kA ≤ 1,5 kV Si
STPT12-25K275V-4PM
Ricambio cartuccia
Numero di
catalogo